
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO VANDENYS“ VALDYBOS 
NARIŲ IŠRINKIMO 

 
2004 m. kovo 26 d. Nr.50 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2000 m.liepos 13 d. įstatymo 

Nr.VIII-1835 33 straipsnio 3 dalimi, uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ įstatais, 

bendrovės valdybos narių – Z.Akramavičiaus, S.Dambrausko, B.Trimonio 2004 m.kovo 4 d. 

prašymais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Išrinkti vietoje atsistatydinusių bendrovės valdybos narių – Z.Akramavičiaus, 

S.Dambrausko, B.Trimonio – uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ valdybos nariais 

valdybos kadencijos laikotarpiui: 

 Ramūną Godeliauską – Juridinio ir personalo skyriaus vedėją 

 Vytautą Abarių - Rokiškio miesto seniūno pavaduotoją 

 Algimantą Savicką  - Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyr.specialistą. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė,71429 

 


